

ZOODOM DENMARK ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/06/2013

Roberto Luigi Robinelli

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Hoved- og nøgletal	7
--------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ZOODOM DENMARK ApS Hovedvejen 56 2600 Glostrup Telefonnummer: 43960656 Fax: 43430401 CVR-nr: 29222193 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Jyske Bank Østrbrogade 25 2100 København Ø DK Danmark
Revisor	PKF MUNKEBO VINDELEV, STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Hovedvejen 56 2600 Glostrup CVR-nr: 14119299

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive dyrehandelbutikker som sælger dyreprodukter, foder og le-vende dyr m.v.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tEUR - 782. Selskabets resultat er som forventet.

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten efter realisationsprincippet. Det er ledelsens forventning at selskabet lukkes i løbet af 2013.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten 2012.

Hoved- og nøgletal

	2012	2011	2010	2009	2008
	tEUR	tEUR	tEUR	tEUR	tEUR
Hovedtal					
Bruttofortjeneste/Bruttotab	-510	-500	-497	-408	-810
Resultat af primær drift	-691	-957	-1.069	-1.259	-1.677
Resultat af finansielle poster	-91	-72	-47	-70	-148
Årets resultat	-782	-1.029	-1.116	-1.331	-1.824
Anlægsaktiver	0	82	209	407	496
Omsætningsaktiver	153	429	596	759	768
Aktiver i alt	153	511	806	1.166	1.263
Anpartskapital	4.110	4.110	3.167	3.167	167
Kortfristede gældsforpligtelser	2.564	2.145	2.353	1.598	3.360
Egenkapital	-2.411	-1.634	-1.547	-432	-2.096

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Bruttoresultat		-510.252	-500.019
Personaleomkostninger	1	-108.532	-328.575
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-72.333	-128.221
Resultat af ordinær primær drift		-691.117	-956.815
Andre finansielle indtægter		7	3.925
Øvrige finansielle omkostninger	2	-91.284	-76.285
Ordinært resultat før skat		-782.394	-1.029.175
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-782.394	-1.029.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-782.394	-1.029.175
I alt		-782.394	-1.029.175

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	76.109
Indretning af lejede lokaler		0	5.478
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	81.587
Anlægsaktiver i alt		0	81.587
Fremstillede varer og handelsvarer		0	242.312
Varebeholdninger i alt		0	242.312
Andre tilgodehavender		43.887	67.328
Periodeafgrænsningsposter		25.576	2.116
Tilgodehavender i alt		69.463	69.444
Likvide beholdninger		83.806	117.529
Omsætningsaktiver i alt		153.269	429.285
AKTIVER I ALT		153.269	510.872

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 EUR	2011 EUR
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		4.110.000	4.110.000
Overført resultat		-6.520.915	-5.744.261
Egenkapital i alt	5	-2.410.915	-1.634.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.197	60.245
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.526.163	1.866.024
Anden gæld		35.824	218.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.564.184	2.145.133
Gældsforpligtelser i alt		2.564.184	2.145.133
PASSIVER I ALT		153.269	510.872

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	EUR	EUR
Løn og gager	77.496	312.962
Andre omkostninger til social sikring	3.659	10.382
Pensioner	9.209	25.009
Lønrefusion	-4.434	-20.290
Øvrige personaleomkostninger	22.602	512
	108.532	451.694

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2012
	EUR
Renter tilknyttede virksomheder	80.143
Andre renteomkostninger	11.141
	91.284

3. Skat af årets resultat

	Skyldig	Udskudt skat	Skat af ordinært resultat 2011	
	EUR	EUR	EUR	EUR
Saldo 1. januar	0	0	-	-
Betalte skatter i 2012	0	-	-	-
Skat af årets resultat	0	-	0	-
Ændring i udskudt skat	-	0	0	0
Saldo 31. december	0	0	0	0

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	EUR	EUR
Kostpris primo	40.548	447.016
Kursregulering	-142	-1.570
Afgang	-26.034	-264.800
Kostpris ultimo	14.372	180.646
Af- og nedskrivninger primo	35.070	370.907
Kursregulering	-122	-1.303
Afskrivninger	0	8.165
Afgang	-20.576	-197.123
Af- og nedskrivninger ultimo	14.372	180.646
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	EUR	EUR	EUR
Saldo primo	4.110.000	-5.744.261	-1.634.261
Valutakursregulering	0	5.740	5.740
Overført af årets resultat	0	-782.394	-782.394
Egenkapital ultimo	4.110.000	-6.520.915	-2.410.915

	2012
	EUR
Anpartskapital 2. januar 2006	17.000
Kapitalforhøjelse 2006	150.000
	<u>167.000</u>
Anpartskapital 1. januar 2007	167.000
Anpartskapital 31. december 2007	<u>167.000</u>
Anpartskapital 1. januar 2008	167.000
Anpartskapital 31. december 2008	<u>167.000</u>
Anpartskapital 1. januar 2009	167.000
Kapitalforhøjelse, gældskonvertering den 30. april 2009	3.000.000
Anpartskapital 31. december 2009	<u>3.167.000</u>
Anpartskapital 1. januar 2010	3.167.000
Anpartskapital 31. december 2010	<u>3.167.000</u>
Anpartskapital 1. januar 2011	3.167.000
Kapitalforhøjelse, gældskonvertering den 9. april 2011	943.000
Anpartskapital 31. december 2011	<u>4.110.000</u>
Anpartskapital 1. januar 2012	4.110.000
Anpartskapital 31. december 2012	<u>4.110.000</u>

6. Oplysning om usædvanlige forhold

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten i henhold til realisationsprincippet. Det er ledelsens forventning, at selskabet lukkes i løbet af 2013.

7. Oplysning om eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet et skatteaktiv på tEUR 1.559, da der er usikkerhed om, hvorvidt det kan udnyttes i fremtidig indtjening.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en lejeaftale vedrørende butikslokale. Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på tEUR 52 pr. 31. december 2012.

Selskabet har stillet bankgaranti for tEUR 60 vedrørende ovennævnte lejekontrakter.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Jyske Bank, er der givet pant i en andel af selskabets bankbeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 81 tEUR.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af:

Zoodom International Holding AB
Carlskatan 12 A
Malmø 211 20
Sverige